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Laava Tech OU 2020 a majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Laava Tech asutatud 2015 aastaks OU Laava Tech tegeleb turunduse Ettevdte tegeleb teenuste Eestis 2020 aastal jatkus aritegevuse
mahtude stabiilne kasv Astuti samme ettevdtte dritegevuse perspektiivi edasiseks kindlustamiseks Aruandeaastal investeeringuid
materiaalsesse ja immateriaalsesse pohivarasse ei toimunud OU Laava Tech pdhieesmargiks jargmisel majandusaastal on ettevotte
turupositsiooni séilitamine ja kindlustamine olemasolevatel turgudel Ettevdtte prognosi kohaselt kasvab jargmisel majandusaastal tootmismaht
ca 10% vdreldes 2020 aastaga



Laava Tech OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kiibevarad
Pdhivarad
Materiaalsed pohivarad
Kokku pohivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
LUhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.10.2020

91 125
91125

58 751
58 751
149 876

54915

997
56912
56 912

2 500
69 589
21875
93 964

149 876

2020 a majandusaasta aruanne

31.10.2019

64 592
64 592

8 080
8 080
72672

583
583

2500
38 683
30 906
72089
72672



Laava Tech OU 2020 a majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

01.11.2019 - 01.11.2018 -
31.10.2020 31.10.2019
Mudgitulu 94 744 80 572
Muud aritulud 5991 0
Kaubad toore materjal ja teenused 34013 36 005
To6joukulud 42 365 11641
Pdhivarade kulum ja vaartuse langus 2482 2 020
Arikasum (kahjum) 21875 30 906
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 21875 30 906
Aruandeaasta kasum (kahjum) 21875 30 906



Laava Tech OU 2020 a majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspohimotted

Uldine informatsioon

Uldine informatsioon

OU gu Laava Tech 31 10 2020 aastal I6ppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti

hea raamatupidamistavaga Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShiméotetele

tuginev raamatupidamistava mille pohinduded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida taiendavad vastavalt raamatupidamise
seaduse § 32 loikele 1 valjaantavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid (edaspidi ka toimkonna juhendid) Raamatupidamise
aastaaruanne on koostatud (tais)eurodes

Lisa 2 Toojoukulud

(eurodes)
01.11.2019 - 01.11.2018 -
31.10.2020 31.10.2019
Palgakulu 31193 8 700
Sotsiaalmaksud 11172 2941
Kokku t66jéukulud 42 365 11641
Tootajate keskmine arv taandatuna taistdoajale 3 2



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 04 01 2021

Laava Tech OU (registrikood: 12940702) 01.11.2019 - 31.10.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TATS ANA ZARETSKAYA Juhatuse liige 02 02 2021



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.10.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 69 589
Aruandeaasta kasum (kahjum) 21875
Kokku 91 464
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.10.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 69 589
Aruandeaasta kasum (kahjum) 21875

Kokku 91 464



Muugitulu jaotus tegevusalade loikes

Tegevusala EMTAK kood
Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus 74901
Osanikud
sikukood / Osal )
Nimi / Zrinimi registrikood / Elukoht / Asukoht Salse suurus ja
- valuuta
slinniaeg
Tatsiana <DELETED> Eesti 12.50 EUR
Zaretskaya (Lihntomand)
Jussi Matias 1250 EUR
DELETED: Eesti
Pikkarainen < > est (Lihtomand)
Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +358 <DELETED>

E-posti aadress jussi.pikk@<DELETED>

Mudgitulu
(EUR)

94744

Mudgitulu %

100.00%

Pohitegevusala

Jah





